PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 21.02.2019                                                                                                 №287

ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 5 сентября 2018 года № 1261 «Об утверждении плана противодействия коррупции в муниципальном образовании Каневской район»
Руководствуясь Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460, в соответствии с Планом противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378, в целях повышения эффективности противодействия коррупции в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании Каневской район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Каневской район от 5 сентября 2018 года № 1261 «Об утверждении плана противодействия коррупции в администрации муниципального образования Каневской район» изменения, дополнив раздел 2 «Противодействие коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования Каневской район. Повышение эффективности работы должностных лиц, ответственных за профилактику коррупционных и иных правонарушений в органах местного самоуправления муниципального образования Каневской район» строкой 2.17 следующего содержания:
«

	2.17
	Проведение работы по увеличению доли закупок, проведенных конкурентными способами (по сумме) до 60% от общего объема закупок
	в течение года
	по итогам полугодия и года, до 10 июля и 15 января соответственно
	управление по регулированию контрактной системы в сфере закупок администрации муниципального образования Каневской район, отраслевые (функциональные) органы администрации муниципального

образования Каневской район,  администрации сельских поселений (по согласованию)

                                                                                                                                      ».
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Каневской район                                                                             А.В. Герасименко